REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- JUSTICIA

AL TÉRMINO DE LA REUNIÓN DE LAS COMISIONES UNIDAS DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS, DE IGUALDAD DE GÉNERO, DE JUSTICIA Y DE DERECHOS HUMANOS.

LISTA DE ASISTENCIA

ESTUDIOS LEGISLATIVOS

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 05 días del mes de diciembre de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	
SECRETARIO	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	10
VOCAL	DIP. JOSÉ ALBERTO GRANADOS FÁVILA	MORENA	Johnson
VOCAL	DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA	MORENA	
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	After and the second
VOCAL	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	SIN PARTIDO	X Salt
VOCAL	DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ	PAN	



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR LXV LEGISLATURA

Cd. Victoria, Tamaulipas a 05 de diciembre del 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E.

Por medio del presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión que usted dignamente preside programada para el día de hoy al término de las Comisiones unidas de Estudios Legislativos, Igualdad de Género, Justicia y de Derechos Humanos.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR.



JOSÉ BRAÑA MOJICA DIPUTADO LOCAL

Cd. Victoria Tam, a 05 de diciembre de 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E

Por este conducto, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la reunión de trabajo de la Comisión de Estudios Legislativos que Usted preside, a celebrarse el día de hoy martes 05 de diciembre del actual, al término de la reunión de las Comisiones Unidas de Estudios Legislativos, de Igualdad de Género, de Justicia y de Derechos Humanos, por motivos propios de mi encomienda ya programados con antelación.

Sin otro particular, reitero a usted mi consideración distinguida.

ATENTAMENT

DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA

c.c.p. Archivo

REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- JUSTICIA

AL TÉRMINO DE LA REUNIÓN DE LAS COMISIONES UNIDAS DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS, DE IGUALDAD DE GÉNERO, DE JUSTICIA Y DE DERECHOS HUMANOS.

LISTA DE ASISTENCIA

JUSTICIA

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 05 días del mes de diciembre de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	
SECRETARIO	DIP. ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO	MORENA	For
VOCAL	DIP. JAVIER VILLARREAL TERÁN	MORENA	
VOCAL	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	
VOCAL	DIP. LUIS RENÉ CANTÚ GALVÁN	PAN	
VOCAL	DIP. EDMUNDO JOSÉ MARÓN MANZUR	PAN	
VOCAL	DIP. CASANDRA PRISILLA DE LOS SANTOS FLORES	MORENA	A S



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR LXV LEGISLATURA

Cd. Victoria, Tamaulipas a 05 de diciembre del 2023.

DIP. ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE JUSTICIA P R E S E N T E.

Por medio del presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión programada para el día de hoy al término de las Comisiones unidas de Estudios Legislativos, Igualdad de Género, Justicia y de Derechos Humanos.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR.



Cd. Victoria, Tamaulipas. A 05 de diciembre de 2023.

Dip. Félix Fernando García AguiarPresidente de la Comisión de Justicia.
PRESENTE.

Sirva la presente para hacerle llegar un afectuoso saludo, así mismo informarle que no me será posible asistir a la reunión de la Comisión de justicia, convocada para el día de hoy al término de la reunión de las comisiones unidas de Estudios Legislativos, Igualdad De Género, Justicia y de Derechos Humanos en la Sala de Comisiones "Independencia", debido a compromisos previamente agendados, que derivan de mi traslado y asistir a una situación relevante propia de mi encargo como representante popular, en término del inciso C del numeral 1 del artículo 69 de la ley interna que rige este congreso.

Sin más por el momento le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. EDMUNDO JOSÉ MARÓN MANZUR